30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 25.

Brașov, Vineri, 2 (14) Februarie

1896.

Din cauza sfintei sărbători de mâne țiarul
nu va apăre până Sâmbătă seara.

Politica nănașului.

Brașov, 1 Februarie v.

Mâne, în ziua întâmpinării Dom-
nului, se va săvârși în catedrala bul-
gară din Sofia ceremonia botezului
prințului Boris.